
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 42ης Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

ΑΡ. ΑΠΟΦ. 512/2024 
 

Λήψη απόφασης περί έγκρισης πρακτικού πλειοδοτικής δημοπρασίας εκμίσθωσης κυλικείου εντός του Δημοτικού 
Σταδίου Σπάτων «Δημήτρης Δημητρίου». 

Στα Σπάτα σήμερα 23 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα Βασ. Παύλου & 
Δημ. Χρ. Μπέκα (3ος όροφος), συνήλθε η Δημοτική Επιτροπή σε συνεδρίαση, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 
42124/18-10-2024 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, η οποία κοινοποιήθηκε στα 
Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη με το από 18.10.24 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 
Διαπιστώθηκε απαρτία, με την παρουσία 6 μελών από συνολικά 7 μέλη και ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. 
Παρόντες  

κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Πουλάκης Κυριάκος του Νικολάου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Ζηρογιάννης Αθανάσιος του Γεωργίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Προσήλθε στο 3ο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα ο κ. Μποτζιολής Δημήτριος, αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα. Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε από το Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Δ/νσης Εσόδων & Περιουσίας, το υπ’ 
αριθ. πρωτ. 40658/14-10-2024 έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 196 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133/2018) όπως αντικατέστησε το άρθρο 192 του 
Ν. 3463/2006 Δ.Κ.Κ. (ΦΕΚ Α΄114/2006) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 (ΦΕΚ Α΄ 77/1981) 

4. Την με αριθ  169/2024 (ΑΔΑ:612ΦΩ1Χ-ΣΝ5) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής περί ορισμού Μελών του 
Δημοτικού Συμβουλίου ως Μέλη Επιτροπής Δημοπρασιών και αξιολόγησης προσφορών άρθρου 1 του Π.Δ. 
270/81 έτους 2024. 

5. Την υπ' αριθ.  356/2024 (ΑΔΑ: ΨΖΦΝΩ1Χ-ΘΚΓ) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής: «Λήψη απόφασης περί 
καθορισμού και έγκρισης των όρων προκήρυξης πλειοδοτικής δημοπρασίας εκμίσθωσης κυλικείου εντός 
του Δημοτικού Σταδίου Σπάτων «Δημήτρης Δημητρίου» 

6. Την με αριθ. πρωτ 27302/26-7-2024 (ΑΔΑ: 91ΤΧΩ1Χ-7ΡΕ) Προκήρυξη Πλειοδοτικής Δημοπρασίας 
Εκμίσθωσης Κυλικείου εντός του Δημοτικού Σταδίου Σπάτων  «Δημήτρης Δημητρίου» 

7. Τα από 8-08-2024 και 7-10-2024 πρακτικά της Επιτροπής Δημοπρασιών και αξιολόγησης προσφορών 

ΑΔΑ: ΡΟΩΡΩ1Χ-Μ76



 

Σας διαβιβάζουμε τα από 8-08-2024 και 7-10-2024 πρακτικά διενέργειας της Πλειοδοτικής Δημοπρασίας Εκμίσθωσης 
Κυλικείου εντός του Δημοτικού Σταδίου Σπάτων  «Δημήτρης Δημητρίου» και Εκδίκασης Ενστάσεων επί της 
προαναφερόμενης δημοπρασίας και παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης σχετικά με την έγκριση ή μη των εν λόγω 
πρακτικών, σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 8 του Π.Δ. 270/81 και του άρθρου 72 παρ. 1 περ. θ του Ν. 3852/10 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 3 του Ν.4623/19 και την κατακύρωση του αποτελέσματος της ως άνω δημοπρασίας 
στην εταιρεία: «TASTY HOUSE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε., με .ΑΦ.Μ. 802261603 και Αρ. ΓΕΜΗ 173188901000 και  έδρα 
επί της οδού Αιμιλίου Βεάκη 33 Περιστέρι, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων τετρακοσίων εξήντα και εβδομήντα 
έξι ευρώ (1.460,76€) ανά μήνα και διάρκεια μίσθωσης οκτώ (8) έτη».   

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

1.Εγκρίνει τα από 8-08-2024 και 7-10-2024 πρακτικά διενέργειας της Πλειοδοτικής Δημοπρασίας Εκμίσθωσης 
Κυλικείου εντός του δημοτικού σταδίου Σπάτων «Δημήτρης Δημητρίου» και εκδίκασης ενστάσεων επί της 
προαναφερόμενης δημοπρασίας, 

2.Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την μίσθωση του Κυλικείου εντός του δημοτικού σταδίου «Δημήτρης Δημητρίου»  
στην εταιρεία: «TASTY HOUSE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε., με ΑΦ.Μ. 802261603 και Αρ. ΓΕΜΗ 173188901000 και έδρα 
επί της οδού Αιμιλίου Βεάκη 33 Περιστέρι, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων τετρακοσίων εξήντα και 
εβδομήντα έξι ευρώ (1.460,76€)  ανά μήνα.  

Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε οκτώ (8) έτη και αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής του πρωτόκολλου 
παράδοσης – παραλαβής του μίσθιου. 

Αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες, για υπογραφή του μισθωτηρίου.  

Μειοψήφησαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ.: Μποτζιολής Δημήτριος & Ζηρογιάννης Αθανάσιος. 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου 
2. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
3. Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου 
4. Πουλάκης Κυριάκος του Νικολάου 
5. Μποτζιολής Δημήτριος του Σπυρίδωνος 
6.   Ζηρογιάννης Αθανάσιος του Γεωργίου 
 

 

  
 
       

ΑΔΑ: ΡΟΩΡΩ1Χ-Μ76


		2024-11-04T12:01:19+0200
	Athens




